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Quest Software wprowadza cztery nowe pakiety  

Toad Multi-DB Suites  

 
Na początku maja br. Quest Software udostępnił cztery nowe 

pakiety narzędziowe Toad Multi-DB Suites przeznaczone dla 

developerów i administratorów baz danych DBA, którzy pracują w 

heterogenicznych środowiskach bazodanowych.  

 

Toad jest popularnym na rynku narzędziem ułatwiającym zarządzanie i optymalizację baz 

danych oraz proces tworzenia i rozwoju aplikacji bazodanowych. Upraszcza i 

automatyzuje wykonywanie codziennych zadań administracyjnych oraz kompleksowe 

zarządzanie bazą danych. Ułatwia również pisanie kodu PL/SQL oraz jego optymalizację 

przy wykorzystaniu łatwego w użyciu i przyjaznego dla użytkownika interfejsu 

graficznego. Nowe pakiety Toad Multi-DB Suites zapewniają wsparcie dla różnych 

platform bazodanowych. Dodatkowo użytkownicy kupując wybrany pakiet Toad Multi-

DB Suite - zamiast kilku osobnych narzędzi Toad - mogą teraz zaoszczędzić nawet do 

50%!  

 

Nowe pakiety Toad Multi-DB Suites zapewniają bardzo dużą funkcjonalność w obszarze 

tworzenia i rozwoju aplikacji bazodanowych oraz administrowania bazami danych Oracle, 

SQL Server i IBM DB2 LUW. Każdy z pakietów ma za zadanie spełnić specyficzne 

oczekiwania developerów i administratorów. Poszczególne pakiety charakteryzują się 

następującymi funkcjami: 

- Toad Multi-DB Suite – Xpert: zwracając uwagę na specyfikę poszczególnych platform 

bazodanowych, zapewnia szerokie możliwości w zakresie tworzenia i rozwoju aplikacji, 

a także umożliwia tworzenie kwerend i raportów, modelowanie danych i walidację SQL, 

oferując użytkownikom najlepsze funkcje dostępne w poszczególnych produktach Toad 

przeznaczonych dla każdej z trzech baz danych osobno; 

- Toad Multi-DB Suite – Developer: oferuje developerom wszystkie funkcje dostępne 

w wersji Xpert, a dodatkowo zapewnia funkcje ułatwiające tworzenie i rozwój jak 

najlepszych aplikacji, m.in. dzięki poprawie jakości kodu, wydajności i łatwości obsługi;   



 
- Toad Multi-DB Suite – DB Admin: oferuje administratorom DBA funkcje dostępne w 

wersji Xpert oraz dodatkowo rozszerzone możliwości administracyjne, które pozwalają 

zautomatyzować wykonywanie codziennych zadań oraz proaktywnie weryfikować 

optymalizację i wydajność (health check);  

- Toad Multi-DB Suite – DBA: zawiera wszystkie funkcje wersji DB Admin oraz 

dodatkowo oferuje automatyzację zarządzania i optymalizację wydajności oraz 

ograniczenie ryzyka związanego ze zmianami.  

 
Według analiz przeprowadzonych przez firmę IDC, „ilość heterogenicznych środowisk 

bazodanowych cały czas zwiększa się, podobnie jak i ilość różnych systemów DBMS 

(Database Management System - system do zarządzania bazą danych). Sytuacja taka 

wymaga ujednoliconego i kompleksowego zarządzania bazą danych w sposób niezależny 

od wiedzy użytkownika...”. („Worldwide Database Development and Management Tools 2009 

Vendor and Segment Analysis” Carl Olofson, #226364, 12.2010) 

 
Każdy z czterech nowych pakietów Toad Multi-DB Suites został stworzony, aby spełnić 

potrzeby użytkowników o różnym poziomie wiedzy, przy jednoczesnym zapewnieniu 

dużej funkcjonalności i łatwej obsługi - to jest to, czego oczekują użytkownicy od Toad’a.  

 

 

 

 

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 
aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 

1987, a od 1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln 
USD. Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak 
Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global 
Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in 
Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 r. przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i 
.NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym 
świecie. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących 

sektorach gospodarki (w tym z sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe.  
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